
Installateurverzeichnis

Installateure im Stadtgebiet Dessau

Lfd. Firma Ansprechpartner Straße Plz Ort Telefon e-mail-Adresse

1 DB Anlagen und Haus Service GmbH Henry Fischer Peterholzstraße 15 06849 Dessau-Roßlau 0340-8772353 henry.fischer@bahn.com

2 DIM Thomas Vollert Brauereistraße 13a 06847 Dessau-Roßlau 0340-540780 instandhaltung@dimgmbh.de

3 EAB-G.Sandow GmbH Gerd Sandow Handwerkerstr.2 06847 Dessau-Roßlau 0340-5560111 sandow@eab-sandow.de, www.eab-sandow.de

4 Eigenbetrieb Stadtpflege Klaus Massag Wasserwerkstr.13 06842 Dessau-Roßlau 0340-2041973 Stadtpflege.Massag@dessau-rosslau.de

5 Elektro -Handwerksbetrieb Tolk Olaf Tolk Hauptstraße 163 06846 Dessau-Roßlau 01776118691  0340611445 elektro-tolk@arcor.de

6 Elektroanlagenbau K.Liedtke Klaus Liedtke Fichtenbreite 76 06846 Dessau-Roßlau 0340-615748 eab-liedke@freenet.de

7 Elektro-Feder GmbH Frank Feder Mühlenstraße 2b 06847 Dessau-Roßlau 0340-517341 elektro.feder@t-online.de

8 Elektro-Leps-GmbH Tobias Buro Hauptstr. 13 06846 Dessau-Roßlau 0340-619648 oder 0340-6612398 oder 0177-8932378 elektro-leps@buro-dessau.de, www.elektro-leps.de

9 Elektroma-Elektromontagen-GmbH Matheis Ralf Kühnauerstr.164 b 06847 Dessau-Roßlau 0340-6501980 oder 01775517267 r.matheis@elektroma-dessau.de

10 Elektromeister Heinz Müller Heinz Müller Münsterbergerstr.4 06844 Dessau-Roßlau 0340-2164406 oder 0160-96837689

11 Elektro-Schulze GmbH Volkmar Schulze Pötnitz 4 06842 Dessau-Roßlau 0340-218060 schulze@elektroschulze.com, www.elektroschulze.com

12 Elektroservice Frank Meier Frank Meier Mildenseer Straße 41 06842 Dessau-Roßlau 0173-9314272 fmeier1961@aol.com

13 Elektro-Service Olaf Richter Olaf Richter Reinickestr.29b 06844 Dessau-Roßlau 0340-2303490/

14 Elektro-Stieler Frank Stieler Hahnepfalz 25 06844 Dessau-Roßlau 1604418997 Fax 0340 5168691 frank.stieler@elektro-stieler.de

15 Elektrotechnik Lingner Jens Lingner Am Alten Theater 9 06844 Dessau-Roßlau 01772234876 meisterelektrik.lingner@t-online.de

16 Fa.Marks Michael Marks Askanische Straße 48 06842 Dessau-Roßlau 0340-6615950 fa-marks@t-online.de

17 Franke, Baehr & Ritter GmbH Daniel Spinner Huttenstr.5 06842 Dessau-Roßlau 0340-87130

18 Elektrotechnik Krieg Silvio Krieg Nordmannring 27 06842 Dessau-Roßlau 0340-23047037 elektrotechnik-krieg@t-online.de

19 Elektrotechnik Jörg Kopitzki Jörg Kopitzki Orangeriestraße 2 06847 Dessau-Roßlau 0340-53299435 elektro-technik@gmx.net

20 E I S A Bodo Pfeifer Lerchenweg 40 06849 Dessau-Roßlau 0340-8546315 keine

21 Glanz Elektrotechnik Frank Glanz Mösterstr.75 06849 Dessau-Roßlau 0340-8583166 Fax 8583167 Glanz-Dessau@t-online.de

22 Elektro-Service Gebauer Heinz Gebauer Alte Straße 12 06847 Dessau-Roßlau 0340-533388

23 Heuser Elektrotechnik Uwe Heuser Friedensallee 11 06846 Dessau-Roßlau 0340-7910490

24 HGN-Elektro Elz & Hesse GmbH Eckard Elz Fischereiweg 15 06846 Dessau-Roßlau 0340-610586 hgn-elektro@datel-dessau.de

25 Karin Richter&Holger Richter GbR. Holger Richter Erich Köckert Str 26 06849 Dessau-Roßlau 0340-2215402 oder01716041194

26 Klages&Schreiber GbR Uwe Klages Auf der Heide 4 06849 Dessau-Roßlau 0340-8500786 oder 8582956 klages-schreiber@gmx.de

27 Klages&Schreiber GbR Andreas Schreiber Auf der Heide 4 06849 Dessau-Roßlau 0340-8500786 oder 8582956 klages-schreiber@gmx.de

28 Elektroinstallation Lindner Olaf Lindner Olaf Nordweg 2 06849 Dessau-Roßlau 0340-8582424 elektro_lindner@t-online.de

29 Mulde Elektro EMD GmbH Ingo Krause Lindenstr.38 06847 Dessau-Roßlau 0340-52106901 oder 01702411260 Muldeelektroemdgmbh@t-online.de

30 Schröter GmbH Steffen Schröter Am Waggonbau 1 06844 Dessau-Roßlau 0340-6615940 sps@pumpenschroeter.de

31 Dessau-Electric GmbH Frank Lahr Albrechtstraße 116 - 118 06844 Dessau-Roßlau 0340 261270 lahr@dessau-electric.de

32 Elektro Schulze GmbH Uwe Weigel Pötnitz 4 06842 Dessau-Roßlau 0340 218060 schulze@elektroschulze.com, www.elektroschulze.com

33 Elektro Schulze GmbH Klaus Dieter Krauße Pötnitz 4 06842 Dessau-Roßlau 0340 218060 schulze@elektroschulze.com, www.elektroschulze.com

34 Bau- u. Dienstleistungen T. Düben Thomas Düben Kreuzbergstraße 157 06849 Dessau-Roßlau 0340 8823874 oder 01726065236 thomas.dueben@freenet.de

35 Elektrotechnik Olaf Perbandt Olaf Perbandt W.-Feuerherdt-Str. 16 06844 Dessau-Roßlau 0340 2161494 oder 0177 4662903

36 Infra-Tec-Energy GmbH Sascha Weber Am Friedrichsgarten 17 06844 Dessau-Roßlau 0340 899 1601 sweber@dvv-dessau.de

37 Kurt Fleschsig Elektro GmbH Axel Schmidt Magdeburger Straße 21 06862 Dessau-Roßlau 034901 82856 mail@kurt-flechsig-elektro.de

38 Elektroanlagen Swarovsky GmbH Ulrich Rendel Damaschkestr. 16 06849 Dessau-Roßlau 0175 5955138 swarovskygmbh@t-online,de

39 Technocom Dessau GmbH Reinhard Bethlehem Damaschkestr.45 06849 Dessau-Roßlau 0340-5198093 oder 01723404198
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